



# SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBTIDNING

ÅRG 1 NR 1 MARS 2000

## 2 segrar och 2 förluster i serien

Säbysjön vann mot två bottenlag utan att spela bra och förlorade med uddamålet borta mot två topplag. Läs mer på sidorna 5-7

## Robin och Kenneth J topprankade

Ny spelarranking i Sajberiten. Läs mer på sidan 3.

## 90 matcher i rad för Kenneth O

Ett otroligt rekord har fastställts. Läs mer på sidan 2.

## Vem vaktar Kindström?

Läs mer i roliga hörnan på sidan 4

## Kenneth Kindström leder +/--ligan

Sorterade statistik-ligor efter fem matcher. Se sidan 8

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar

Adress: c/o Lundström, Ljuskärsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens.lundstrom@swipnet.se

Klubbens adress: c/o Holmquist, Odeng 31 B, 113 51 Stockholm. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



## REDAKTÖRENS ORD

Ja, man får väl säga att vi har börjat hyfsat. 3 segrar och 2 förluster för en nykomling är inget att skämmas för, tvärtom. Vi torskade borta mot två topplag och vunnit två programenliga segrar utan att spela bra, vilket vittnar om styrka. I premiären slog vi dessutom ett bra lag. Jag tror att vi kommer att kriga i toppen på serien. Hittills tror jag att just Storskogen och Gläntan, de vi förlorat mot, är de två främsta lagen i serien. Därefter kommer det ett koppel av bra div 7-lag, Libertad, Ayacucho, Rissne och vi. Sedan finns det fyra sämre lag, Sausalito, Blue Hill, Jakan och Bosna. Håller vi bara tungan rätt i mun mot de fyra sämsta så kommer vi långt. Vi kommer att ta poäng av övriga lag också det är jag övertygad om.

En sak bör vi dock skärpa oss på och det är snacket. Jag tycker att vi har tjafsat mer än varje motståndarlag i år och vi förlorar bara själva på det. Jag vet att det i stridens hetta händer att man tappar humöret men det verkar ibland som om vissa ser det som en ingrediens i matchen. Kan vi bara vara kalla så kommer vi att höja koncentrationen och dessutom få med oss fler domare.

Sist vill jag också säga att jag är personligen besviken över mitt eget spel så här långt. Ben och huvud har känts tunga, varför vet jag inte. Säkert har en del undrat hur jag kunde göra 25 kassar i sexan förra året. Nu sist mot Gläntan vände det och piggheten var tillbaka. Jag hoppas därmed att mitt spel blir bättre fram till sommaruppehållet och att jag bidrar till effektivare anfallsspel för oss.

*Jens Lundström, ansvarig utgivare*



## *AKTUELLT*

Sjöbysjös första interna disciplinära åtgärd togs av tränare Andreas Tiljander under perioden. Spelaren Andreas Tiljander stängdes av 3 matcher p g a olämpligt uppträdande. Andreas fick dock dispens till matchen mot Jakobsbergs IF då inte mindre än 10 återbud lämnades. Så det blir 1+2 matcher.

Nu är rekordet fastställt! 90 seriematcher i rad spelade den outröttlige Kenneth Ohlsson. Rekordet sträcker sig mellan den 4:e augusti 1994 (mot Lunda SK) och den 5:e maj 2000 (mot Storskogens SK. Kenneth kom till Sjöbysjön våren 1994 (värvades av Anders Östling) och tog något senare med sig sin storebror Jörgen. Rekordet är ett av de mest svårslagna (kanske det mest svårslagna) i Sjöbysjös historia.

## *Spelarranking efter 5 matcher*

Nytt för detta nummer är vi presenterar de främsta Sjöbyspelarna under den gångna perioden.. Vi kommer inte att presentera bedömningar på alla spelarna (kan bli en negativ effekt) men vi vill med detta lyfta fram de som vi tycker varit tongivande för de svarta. Våra bedömningsgrunder är följande:

\*\*\*\*\* div 4 klass  
\*\*\*\* div 5 klass  
\*\*\* div 6 klass

Dessa kommer sannolikt inte att visas men:

\*\* div 7 klass  
\* div 8 klass  
- Micke Maksymenkoklass

\*\*\*\*

Robin Palmquist  
Kenneth Jonsson

\*\*\*

Michael Kjell  
Mårten Rosing  
Jörgen Ohlsson



## *Roliga hörnan*

### *Hört i Säbyleden*

- **"Vem vaktar Kindström"**. Detta med anledning av vederbörandes jobb som bestod i att vakta en icke tillräknelig person.

### *Noterat*

- Skall mittfältare få köpa kalsonger och sedan få det pröjsat av Säbykassan? Detta sedan det framkommit att målvakter får göra detta med målvaktshandskar.

### *Vem är Säbyspelaren?*

1. Efter en hemmamatch med välsvarvad dam, undrar hon var hennes trosor är någonstans. Efter en tids letande hittas dom av spelaren som säger; "Här är dom" och hon svarar "Det där är inte mina trosor".
2. Gick bärsärk mot en biljettkur och välte densamma med kontrollör inorstädes.
3. Vid en bankett på finlandsfärja gosas det med en dam och spelaren vill komma till. Damen blir tveksam och frågar; "Är det där inte en förlovningsring?". Spelaren svarar; "Den är bara på låtsas".



## Spelade matcher

### Ny seger efter makalös ineffektivitet

**Det blev seger igen, dock med bara 1-0 mot ett svagt Blue Hill. Säby måste slagit rekord i antal missade målchanser och värst var Jens Lundström som missade över 10 bra lägen!! Ett rimligt resultat hade varit närmare två-siffrigt. Istället blev avslutningen lite nervig och det var en lättnadens suck när domaren blåste av matchen.**

*Av Olof Hammar*

#### Lite darrigt

Säby började bra och skapade ett par lägen men sedan uppträdde laget darrigt och Blue Hill bjöds in i matchen. Sista kvarten av första tog Säby tillbaka initiativet och bollen dansade på mållinjen ett par gånger.

#### Spottloska!

I andra halvlek var det spel mot ett mål. Och efter ett antal chanser lyckas Micke Palmquist skjuta in 1-0 efter knappt en kvart, fint framspelad av Petter Wåhlén. Därefter urartar matchen lite grand och en

Blue Hill-spelare spottar Robin Palmquist i ansiktet och blir utvisad. Den dålige domaren hade inte kontroll på matchen och det kunde slutat illa. Under denna tid får Säby flera bra chanser (läs Jens Lundström) utan att det blir mål. Det gick troll i bollen vid avsluten och närmast var ett stolpskott. Många gånger visste varken målvakt eller försvarare hur/att dom räddade. Detta innebar att det var spänning in i det sista och Blue Hill gjorde ett mål som blev bortdömt. Men Säby klarade det till slut.

#### Bättre effektivitet framöver

Många gjorde mindre bra insatser och det var väl tur att de inte skedde mot ett bättre motstånd. Dock får Kenneth Jonsson godkänt men han skulle nog gått själv istället för ett frispela andra. Godkänt får Bröderna Ohlsson, Jörgen stark i luften och Kenneth stabil. Bra var målskytten Micke Palmquist även om han överträffades av lillebror Robin som var Säbysjös klart bästa spelare. Framöver behövs det högre effektivitet i avsluten om man skall kriga i toppen. En spelare sover inte gott i natt, ni vet vem.

### Svidande förlust

**Säby hade 3-1 efter dryga timmen borta mot seriesegrarkandidaterna Storskogens SK. Sedan tappades spelet och Storskogen kunde vinna med 5-4. Förlusten var onödig med tanke på att Säby hade grepp om händelserna och känns svidande med tanke hur lättvindigt 3-poängaren gavs bort.**

*Av Olof Hammar*

#### Jörgen räddade Säby i första

Storskogen började bäst och skapade en hel del farligheter. Det började med ett skott i stolpen och sedan två riktigt bra räddningar av Jörgen Ohlsson som fredade målet från påhålsning. Sedan kom en nick i ribban och ett par minuter senare gjordes 0-1 och det såg mörkt ut. Men under sista kvarten av första repade Säby mod och började få mer att säga till om. Pigge Mikko Korsbäck friställer Kenneth Jonsson efter en dryg halvtimme och han formligen dunkar in kvitteringen. Sedan har Säby ett par goda intentioner och Storskogen börjar gå på knäna.

#### Robin dominant

De svarta rivstartar i andra och redan efter två minuter gör Korsbäck 2-1 efter en riktig viljeinsats. Bollen skulle bara in! Säby (läs; Robin Palmquist) dominerar totalt efter detta men tyvärr släpps det till ett friläge som Jörgen Ohlsson skickligt avvärjer. Kenneth Jonsson frispelar Lundström på kanten som vänder bort två backar och skickar in 3-1, då trodde vi alla på Säbyseger. Därefter utgår en trött Robin och Säby faller pladask rent spelmässigt. Det dröjer bara en minut och sedan är reduceringen ett faktum. Kvitteringen kommer ganska billigt 5 minuter senare och Säby hänger med huvudet.

#### Vild forcering

Storskogen tar över igen men lyckas inte få in bollen. Med dryga fem kvar står en omarkerad spelare och nickar in ledningsbollen. Säby hinner knappt hämta sig innan 3-5 sitter i maskorna. En vild säbyforcering tar vid och Micke Palmquist kan skickligt reducera på volley då två minuter återstår. Närmare en så kommer inte de svarta och flera upprörda känslor svallade över den mycket partiske domaren. Säby fick mellan en och två frisparkar av



tio och det blev jobbigt i längden. Revansch kommer att utkrävas i höst.

### Perningbring säsong debuterade

Jörgen Ohlsson var trots de fem insläppta målen suverän. Möjligen skulle han kunnat gjort något åt 3:e målet men å andra sidan räddade han fem riktigt heta skott. Lillebror Kenneth var bäst i backlinjen

och var närmast felfri innan raset kom. Micke Kjell började starkt på backen och var vass även på mittfältet. Där var Robin Palmquist stundtals suverän, vilket också Kenneth Jonsson var även om han inte fick så mycket bollar. Andreas Pernebring gjorde säsongspremiär med ett starkt inhopp. Framåt var Mikko Korsbäck vass.

## Bred trupp gav ny trepoängare

**Derbyt mot Jakobsbergs IF vanns med 4-1 efter en målexplosion med tre mål på lika många minuter i första. Annars anades ugglor i mossen då hela 10 man inte kunde spela. En skadad Tony Kindström satt som 13:e man och behövde lyckligtvis inte hoppa in. Det bevisar att dagens Säbysjön har en bred trupp och det behövs om man skall kriga i toppen. Detta var också dagen då ett fantastiskt individuellt rekord stannade; Kenneth Ohlsson hade spelat 90(!) seriematcher på raken. Han hade spelat alla matcher sedan 3 aug 1994, vilket är dryga 5 1/2 år. Makalöst. Hatten av för Kenneth!**

*Av Olof Hammar*

### Säby somnade in i början

Det började lite oroligt då Säby var övertygade att matchen skulle börja 18:15, vilket inte domaren höll med om. Enligt hans papper stod det 18:30, vilket gjorde att Säby somnade till lite grann. Jakobsberg gjorde det mesta för att dra ner tempot och ägnade sig åt att slå långbollar. Detta känns igen från tidigare år och det är just sådana matcher Säby har svårt att vinna. Säby skapar en del chanser trots allt och Jens Lundström är igenom men blir upphakad i skottögonblicket. Sedan har Säby ett fint anfall där Andreas Tiljander kommer runt på kanten och slår en passning in efter mållinjen där det på något konstigt vis gick förbi samtliga spelare. Jakobsberg kommer mer och mer in i matchen men när en knapp halvtimme har gått sker en avgörande situation. Lundström kommer fri och när han rundar målvakten blir han bryskt fälld. Frilägesutvisning. Det ville sig inte bättre än att

målvakten slår upp en jack i huvudet och får besöka sjukan.

### Tre mål på tre minuter

Några minuter senare kommer Andreas Pernebring med ett fint inlägg som Lundström är på med pannan och bollen går till Kenneth Kindström som gör sitt första mål för säsongen. Kenneth piggnar till rejält och bara två minuter senare friställs han av Kenneth Jonsson och lyfter vackert in tvåan. En minut efter det friställer Fredrik Öjetoft Lundström som gör 3-0. Halvleken avslutas med att Kenneth Jonsson gör ett vackert genombrott och serverar en macka, med såväl smör som marmelad på, till Lundström som gör 4-0.

### Two ribbträffar

I andra dras tempot ner ytterligare och Jakobsberg reducerar ganska tidigt på Säbydebuterande målvakten Jörgen Lidström. Säby flyttar upp spelet och har en del chanser, då Kenneth Kindström rann igenom. Petter Wåhléns och Fredrik Öjetofts kanoner i underkanten av ribban var värda att resultera men matchen slöt 4-1.

### Debut av Lidström

Kul för Jörgen Lidström att få debutera även om han inte hade så mycket att stå i. Ett par bra utkast och bra speluppfattning noterades. Micke Räisänen säsongdebuterade som högerback och gjorde detta bra. Fredrik Öjetoft gjorde ett piggt intryck och kunde blivit målskytt. Bäst i Säby var tvivelsutan Kenneth Jonsson som är en härlig spelare, såväl framåt som bakåt. Det luktar kampkulan lång väg. Nästa match är mot serietvåan BK Gläntan och det blir en tuff tillställning. Fram med blåställen



## Gläntan för bra

**Säbysjön inkasserade sin andra förlust för året. Gläntan var för bra och kunde vinna med 1-0, siffror som kunde varit större. Säbysjön gjorde en fin första halvlek men orkade inte hålla emot hela matchen. Det är bara att konstatera att det är tuffare i år. Personligen tror jag att det är Gläntan och Storskogen som kommer att slåss om seriesegern.**

*Av Olof Hammar*

### Bra start

De svarta började emellertid bra. Tidigt i matchen kommer Jens Lundström runt på kanten och spelar snett-inåt-bakåt till Kenneth Jonsson som oturligt får en dålig träff. Situationen upprepar sig ett par minuter senare, denna gång med Mikko Korsbäck som exekutor men målvakten räddar. Mikko spelade i en offensiv mittfältsroll och detta fungerade riktigt bra till en början. Gläntan hade sedan en fin period med bl a ett rungade ribbskott. Lundström får sedan ett pass in i straffområdet av Micke Kjell, vänder bort backen och skjuter men målvakten gör en bra räddning. Med ett par minuter

kvar genomför en Gläntan-spelare matchens prestation. En hård cykelspark som duktige Jörgen Ohlsson räddar.

### Jörgen "screenades"

I andra halvlek är det spel mot ett mål. Säby har på hela halvleken två chanser, en av Kenneth Kindström och en av Micke Palmquist. De trevliga Gläntan-spelarna rullar bort Säbysjön och det är bara Jörgen Ohlsson som hindrar dem från att göra fler mål. Tråkigt nog är vinstmålet något tveksamt då Jörgen "screenas" av en spelare. Domaren var dock den bästa för året.

### Alla kämpade

Bra i Säbysjön denna afton var som sagt målvakten Jörgen Ohlsson. Bland backarna var naturligtvis Mårten Rosing bra men även Micke Räisänen gjorde en bra insats. På mitten var "den gamle" Micke Kjell starkast men slet i motvind. Alla kämpade i Säbysjön men det räckte inte denna gång. Men Gläntan får det tuffare på "Tallban" i höst, tro mig.

## Resultatbörs

### Seriematcher:

#### **28/4 – Blue Hill IF (B) 1-0 (0-0)**

Målet: 58:e 1-0 Michael Palmquist (Petter Wåhlén).  
Jörgen Ohlsson – Tony Kindström(35), Mårten Rosing, Kenneth Ohlsson, Robert Domeij(45) – Kenneth Jonsson, Robin Palmquist(65-v), Petter Wåhlén, Kenneth Jonsson – Jens Lundström, Kenneth Kindström(45) – Mikko Korsbäck(45), Daniel Kindström(35-v), Andreas Tiljander(45-v), John Helmér(65).

Matchens lirare: Robin Palmquist

#### **5/5 – Storskogens SK (B) 4-5 (1-1)**

Målet: 32:a 1-1 Kenneth Jonsson (Mikko Korsbäck/Kenneth Ohlsson), 47:e 2-1 Mikko Korsbäck (Kenneth Jonsson), 62:a 3-1 Jens Lundström (Kenneth Jonsson/Mikko Korsbäck), 88:e 4-5 Michael Palmquist (Andreas Pernebring).

Jörgen Ohlsson – Michael Kjell, Mårten Rosing, Kenneth Ohlsson(85), Michael Palmquist – Jens Lundström, Robin Palmquist(65), Petter Wåhlén(45), Kenneth Jonsson – Mikko Korsbäck(75), Kenneth Kindström(45/85) – Tony Kindström(45), Andreas Pernebring(45-v), Daniel Kindström(65), Robert Domeij(75).

Matchens lirare: Kenneth Jonsson

#### **11/5 – Jakobsbergs IF (H) 4-1 (4-0)**

Målet: 33:e 1-0 Kenneth Kindström (Jens Lundström/Andreas Pernebring), 35:e 2-0 Kenneth Kindström (Kenneth Jonsson), 36:e 3-0 Jens Lundström (Fredrik Öjetoft), 45:e 4-0 Jens Lundström (Kenneth Jonsson/Michael Kjell).

Jörgen Lidström – Mikael Räisänen, Michael Kjell, Robert Domeij(45) - Fredrik Öjetoft, Petter Wåhlén, Kenneth Jonsson, Andreas Pernebring(35/45) – Andreas Tiljander, Jens Lundström, Kenneth Kindström – Daniel Kindström(35-v), Tony Kindström.

Matchens lirare: Kenneth Jonsson

#### **16/5 – BK Gläntan (B) 0-1 (0-0)**

Jörgen Ohlsson – Mikael Räisänen(45/75), Kenneth Ohlsson(45), Mårten Rosing, Daniel Kindström(75) – Michael Kjell, Mikko Korsbäck(45), Kenneth Jonsson(30/45), Andreas Pernebring(25/35/70) – Jens Lundström, Michael Palmquist(45/70) - Kenneth Kindström(25/35/45), Petter Wåhlén(35), Tony Kindström(45), Fredrik Öjetoft(45).



## Statistikrutan (de fem bästa)

### Poängligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Mål</u>	<u>Ass</u>	<u>Poäng</u>
1. Jens Lundström	5	5	2	7
2. Kenneth Jonsson	5	1	4	5
3. Kenneth Kindström	5	2	1	3
4. Mikko Korsbäck	4	1	2	3
5. Petter Wåhlén	5	0	3	3

### Assistligan

<u>Nr Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Ass</u>
1. Kenneth Jonsson	5	4
2. Petter Wåhlén	5	3
3. Andreas Pernebring	3	2
4. Mikko Korsbäck	4	2
5. Jens Lundström	5	2

### Varningsligan

<u>Nr Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Varn</u>
1. Robin Palmquist	3	2
2. Daniel Kindström	5	2
3. Andreas Pernebring	3	1
4. Andreas Tiljander	3	1

### Målligan

<u>Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Mål</u>
1. Jens Lundström	5	5
2. Michael Palmquist	3	2
3. Kenneth Kindström	5	2
4. Michael Kjell	4	1
5. Mikko Korsbäck	4	1

### +/-ligan (inne på mål framåt/bakåt)

<u>Nr Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>(+/-)</u>
1. Kenneth Kindström	5	+5
2. Robin Palmquist	3	+4
3. Robert Domeij	4	+4
4. Petter Wåhlén	5	+4
5. Jörgen Lidström	1	+3

### Spelade minuter-ligan

<u>Nr Spelare</u>	<u>Mat</u>	<u>Min</u>
1. Jens Lundström	5	450
2. Kenneth Jonsson	5	435
3. Petter Wåhlén	5	375
4. Jörgen Ohlsson	4	360
4. Michael Kjell	4	360
4. Mårten Rosing	4	360